1704 — Par ordre du roi on construit sur l'Azergues , prés d'Anse, un pont de

Pierre de cinq arches. — Dans la premiére assise de l'angle de la

troisieme pile, du côté d'Ambérieux, on dépose une inscription com-

mémorative gravée sur une plaque de cuivre.
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En ceti livre sont plusurs privileges et plusurs transcrk de

privileges de la université de la cité de Lyon outroiés tant

par plusurs saint Peres Papes, plusursnotres seigneurs

Roys de France, plusurs messeigneurs arcevesques de

Lyon, pluseurs commissaires, pluseurs baillis de

Mascon, quant pour pluseurs juges ordinaires

et autres. Et la poine et diligence du fere ot
ESTIENES DE VILLENUEVE,
citoyens deLyon,pour amour doucomun,
seitkremuneracion, et fu fakl' an de

Notre Seigneur mil tro4cens trente

et sys. Et premieremant sont cis
desdk Sain.z Peres Papes, et

après cis de nostres Seigneurs
Roys de France, et après

les autres ensegark.Et
lu. poine du com-

piler tant longue

que elle dura

bien I an

compli et

dimi.
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CARTULAIRE

LICUN,ICIT.AL

DE LA VILLE DE LYON

IN nomine Domini. Amen. Nos Johannes de Sorberio etDiderius de Bisuncio,
clericus, auctoritate regia publici notarii et curie officiels Lugdunensis
jurati, notum facimus universis tam presentibus quam posceris presentem

paginam visuris et audituris, quod nos vidimus et diligenter inspeximus ac de

verbo ad verbum fideliter et cum magna deliberatione legimus quam2lurima pre-
vilegia et plures litteras ac originalia non viciatas, non cancellatas, non corrosas
nec in aliqua sui parte aboutas vel corruptas, sed sanas, integras et illesas ac omni
vicio et suspectione carentes, quasdam bullis plumbeis diversorum dominorum
Summorum Pontificum in eisdem descriptorum bullatas, quasdam sigillis diver-

sorum dominorum serenissimorum Francorum regum in eisdem originalibus
nominatorum, et quasdam alias aliis diversis sigillis quorundam aliorum veraciter
sigillatas, roboratas et munitas, ut earum prima facie apparet. Quarum tenores de
verbo ad verbum, nichil addito, nichilque diminuto vel mutato quod facti sub-
stanciam minuat, augeat sive mutet, inferius in presenti libro singulariter et par-
ticulariter, secundum quod in eodem presenti libro suscriptionibus et signis
nostris surit, in modum et formam qui sequntur continentur :
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4
	 CARTULAIRE MUNICIPAL

Que les yglises ne parroches de Lion ne soient mises en entredit.

14 février 1251.

INNOCENCIUS, episcopus, servus servorum Dei, dilectis fills civibus
Lugduni salutem et apostolicam benedictionem. Multa et devota servicia
que nobis et fratribus ceterisque officialibus et familiaribus nostris in civitate

Lugduni libenter et liberaliter impendistis secure, sedem apostolicam interpellant
et ab ea exigunt confidenter, ut vos inter alios devotos ecclesie filios precipua
benivolencia prosequentes, personas vestras singularis privilegio gracie honore-
mus; nullo etenim tempore ab ejusdem sedis memoria excidere potent cum
quanta nos tivitas vestra veneratione susceperit et cum quanta studuerit diligencia
honorare, sed hec in armario pectoris perpetuo conservabit, ut crebra horum
rememoratione sepe vos mentis comprehendat optutibus, quos in absencia non
potent corporaliter intueri. Claruit siquidem ergs nos et sedem ipsam vestra
sinceritas, patuit fidei vestre puritas, et cordis constancia inconcussa permansit,
propter quod apostolicis vos favoribus proponimus amplius communire. Volentes
itaque paternum affectum, quem ad vos pro tam acceptis obsequiis gerimus,
demonstrare, vobis in ecclesie Romane devotione persistentibus 'perpetuo indul-
gemus ut, auctoritate litterarum sedis apostolice obtentarum hactenus vel impe-
trandarum imposterum, nulla ecclesia seu parrochia civitatis ejusdem ecclesiastico
possit subici interdicto, nisi in eis de civitate ipsa et hac indulgentia specialiter
vobis concessa et toto ipsius tenore de verbo ad verbum expressa mentio habea-
tur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis
imfringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atteptare pre-
sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum ejus se novel-it incursurum. Datum Lugduni, xvi o kalendas Martii, Ponti-

ficatus nostri anno octavo.
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5

IL

Essecuteurs a garder que les eglises ne parroches dessus dictes

ne soient mises en entredit.

14 Février 1251.

INN° CEN CIUS, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio sacriste
secularis ecclesie Sancti Pauli Lugdunensis, salutem et apostolicam bene-
dictionem. Multa et devota servicia que dilecti fini cives Lugdunenses nobis

et fratribus ceterisque officialibus et familiaribus nostris in civitate Lugdunensi
libenter et liberaliter impenderunt secure, sedem apostolicam interpellant et ab
ea exigunt confidenter ut eos inter alios devotos ecclesie filios, precipua benivo-
lencia prosequentes eorum personas singularis privilegio gratie honoremus;
nullo etenim tempore ab ejusdem sedis memoria excidere potent cum quanta
nos civitas ipsa veneratione susceperit et cum quanta studuerit diligencia honorare,
sed hoc in armario pectoris perpetuo coriservabit, ut crebra rememoratione sepe
eos mentis comprehendat optutibus, quos in absencia non potent corporaliter
intueri. Claruit siquidem erga nos et sedem ipsam eorum sinceritas, patuit fidei
puritas eorumdem et cordis constantia inconcussa permansit , propter quod
apostolicis eos favoribus proponimus arnplius communire. Volentes itaque
paternum affectum, quem ad ipsos pro tarn acceptis obsequiis gerimus, demons-